

A78 AB

559286-2204

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Johan Erik Asperyd, Styrelseledamot
2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A78 AB med säte i Vallentuna, bedriver verksamhet inom Finansiella tjänster med fokus på företagsledning och controlling samt Business Intelligence.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 935 548	1 319 853
Resultat efter finansiella poster	636 389	513 194
Soliditet (%)	46	49

Omsättningen under 2022 har ökat kraftigt till följd av högre genomsnittlig timdebitering, vilken i sin tur är ett resultat av att bolaget under 2022 haft en annan sammansättning av uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	306 942	331 942
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		306 942	-306 942	0
Årets resultat			376 366	376 366
Vid årets utgång	25 000	36 942	376 366	438 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	36 942
Årets resultat	376 366
Summa	413 308

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	220 000
Balanseras i ny räkning	193 308
Summa	413 308

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 935 548	1 319 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 935 548	1 319 853
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 633	-119 450
Personalkostnader	2	-1 165 766	-669 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 746	-29 659
Summa rörelsekostnader		-1 302 145	-818 571
Rörelseresultat		633 403	501 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 483	12 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	-88
Summa finansiella poster		2 986	11 912
Resultat efter finansiella poster		636 389	513 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 707	-125 611
Summa bokslutsdispositioner		-160 707	-125 611
Resultat före skatt		475 682	387 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 316	-80 641
Årets resultat		376 366	306 942

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 729	104 640
Summa materiella anläggningstillgångar		89 729	104 640
Summa anläggningstillgångar		89 729	104 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 210 712	653 164
Övriga fordringar		1 423	835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	12 006
Summa kortfristiga fordringar		1 224 135	666 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 279	101 575
Summa kassa och bank		130 279	101 575
Summa omsättningstillgångar		1 354 414	767 580
Summa tillgångar		1 444 143	872 220

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 942	0
Årets resultat		376 366	306 942
Summa fritt eget kapital		413 308	306 942
Summa eget kapital		438 308	331 942
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		286 318	125 611
Summa obeskattade reserver		286 318	125 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	867
Skatteskulder		179 957	80 641
Övriga skulder		539 560	333 159
Summa kortfristiga skulder		719 517	414 667
Summa eget kapital och skulder		1 444 143	872 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	134 299
Inköp	29 835
Utgående anskaffningsvärden	164 134
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-29 659
Årets avskrivningar	-44 746
Utgående avskrivningar	-74 405
Redovisat värde	89 729

Underskrifter

Årsredovisning för A78 AB, 559286-2204
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Vallentuna

Nils Johan Erik Asperyd
Nils Johan Erik Asperyd
Styrelseledamot
2023-01-19